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Søknad om støtte 
v/ Radøy Ungdomsråd 



Manger Handball 

• Me i Manger handball treng nye drakter og fleire baller til hausten. 
Me betaler 30000k kr i leige til Radøy kommune for å trena og spele 
kamper i hallen. Me er eit lite lag med omkring 20 spelara som kvar 
må betala 1500 kr i året for at me skal klara å betala for leiga. Då har 
me ingenting igjen til utstyr og drakter. Me har fått dekka utgifter til 
kjøring og klegodtgjersle for trener og litt utstyr hos MIL. Me har og 
skaffa ein del sponsora til drakter og har hatt sal av mat på kamper til 
innkjøp av utstyr. Men eit draktsett med shortser koster kring 20000 
kr. Me har ikkje hatt pengar til shortser denne sesongen og ynskjer 
oss veldig dette i tillegg til nye overdeler som me må ha til hausten. 
Me har kjøpt inn 10 baller til klister men ser at dette er lite og me 
treng 10 nye. Dette koster kring 3000 kr.  



Sletta Handel AS 

• Sletta Handel AS arrangerer en gang i året "Barnas Dag" på Bunnpris 
Sletta. Arrangementet skjer i pinsen, pinseaften og 1. pinsedag, og 
det blir stelt i stand blant annet hoppeslott, ansiktsmaling, leker og 
andre morsomme aktiviteter for barn og hele familien. 



Hordabø IL Barne og Ungdomsavdeling 

• Me ønsker med dette å søke om midlar til nye fotballer, volleyballer, basketballer, tennisballer, badmintonballer og 
bordtennisballer i Hordabøhallen. 
Aktiviteten og behovet for nye og fleire baller i Hordabøhallen er stor. 
Håpet er å få på plass ett breiare tilbud i Hordabøhallen der alle får ett tilbud som passar dei. 
Me har i dag ei stor aldersbestemt avdeling med 16 barne/ungdomsfotballag, der enkelte av laga er samarbeidslag med 
Radøy/Manger FK.  
Barn og ungdom har alltid vert hovudsatsinga og me arbeidar hardt for å gje eit godt og breiast mulig tilbod til alle. 
Gode oppvekstvilkår og fritidstilbod, samt og utvikle nærmiljøet er og viktig for oss. 
Hordabøhallen skal vera eit samlingspunkt i bygda. Me ønskjer å skapa samhald, oppleving og glede for alle som er med. 
Idrettslaget har og mange barn og familiar med fleirkulturell bakgrunn. Her bidreg idrettslaget til å sosialisera desse i 
lokalsamfunnet 
Draumen vår er å få til eit idrettsanlegg med breiast mogleg idrettslege aktivitetar for barn, ungdom og vaksne. Kort sagt «EIN GOD 
MØTEPLASS»  
 
Hordabøhallen blir også brukt av Hordabø lions (cheerleading), senior fotball dame/herre a-lag, treningsgrupper for old girls og old 
boys. Me har og eit basketballag, samt at pensjonistlaget i Radøy har aktivitetar i anlegget. Fleire bedrifter, privatpersoner og 
samfunnsnyttige organisasjoner nyttar og hallen som treningsstad. 
 
Ut fra dette tillet me oss herved å søka om 10.000.-kr til baller i Hordabøhallen. 
Om de kan støtta oss med heile eller deler av beløpet vil dette hjelpa oss mykje. 
Takk for att de såg igjennom søknaden, og me håper på eit positivt svar. 
 



Marås 4H 

• Marås 4H held til på Marås Grendahus, er einanste 4H klubben på 
Radøy og har 19 medlemmer i alderen 10-18 år 
Klubbmøta foregår hovudsakeleg ute der me forutan å ha ulike 
aktivitetar brukar å ha eit enkelt måltid.  
Me ønsker å kjøpe oss to bålpanner med utstyr til dette føremål og 
søker om støtte til det. 



Radøy Symjeklubb 

• Vi ønsker å søke penger til nytt utstyr. Det vi ønsker er å få kjøpt inn er 
flere svømmeføtter i ulike størrelser og hånd padlere slik at flere barn 
og unge kan få bruke disse til å lære seg å svømme og utvikle seg til 
gode svømmere og være trygge i vann. 



Radøy Ridesenter 

• Radøy Ridesenter har rundt 40 elever på ridekurs i uken.  
I stallen har vi rideutstyr som hjelmer, sikkerhetsvester og støvler til låns i tillegg til litt 
rideklær.  
Vi søker nå midler til å fornye og supplere dette utstyret.  
Rideutstyr som hjelm, vest og gode sko er viktig for å kunne ri på en trygg måte. Slikt 
utstyr er forholdsvis dyrt og barn vokser fort ut av det. Ved å ha godt utstyr til låns blir 
ridningen sikrere og rideelevene sparer penger til eget rideutstyr. Da ridetimene er 
utendørs er det også behov for å ha jakker og regntøy til utlån da ikke alle elever har med 
dette.  
 
Budsjett: 
Ridehjelmer: 2000 kr 
Sikkerhetsvester: 4000 kr 
Støvler: 2000 kr 
Øvrige rideklær/ regntøy: 2000 kr 
 
Finansieringsplan: 
50% tilskudd og 50% egne midler. 



Sæbø Skulemusikklag 

• Vi søker del-finansiering av ein 
 
Baritone JP373 Sterling 3V kompensasjon  



RS UNG Radøy 

• Vi starter et Ung lag i regi av Redningsselskapet på Radøy. Ung laget skal 
drive med sjøvett, førstehjelp, forebyggende aktiviteter som Eliaskjøring for 
de minste, ta båtførerprøven, gjennomføre kurs, seile osv.osv. All aktivitet 
er styrt av laget selv som har eget styre.  
For å få etablert en Ung gruppe er vi avhengig av støtte fra kommunen, 
privatpersoner og lokalmiljø.  
Følgende søkes økonomisk støtte til: 
- RS Ung båt. RS Ung Radøy må ha en egen båt til sine aktiviteter. 
Redningsselskapet har valgt at Ung lag skal ha en Pioneer Multi. Pris: ca 
200 000,- inkludert alt ekstra utstyr 
 
Vi har til nå fått kr. 20.000 fra Sparebanken Vest og 20.000 fra 
RadøyGruppen, samt kr. 10.000 i oppstart fra Redningsselskapet. 



Manger Skulemusikklag 

• Kjøp av nye instrumenter 



Hordabø Lions 

• Søkjer støtte til innkjøp av Air trick, som cheerleadinga kan nytte 
under treningane til å lære seg ulike turntriks og stunts. Sjølv om det 
er cheerleadinga som søkjer støtte og står for innkjøp etterkvart, ser 
ein for seg at andre som nyttar hallen kan bruke denne etter behov. 



Radøy Brass 

• Vi ynskjer å søke pengar til å kjøpe litt nytt slagverkutstyr. Mykje av 
utstyret vårt er gamalt og slitt, og vi må ofte låne/leige utstyr hjå 
andre korps. Vi håpar at desse instrumenta kan gjere vår tilbod til 
unge korpsmusikantar meir attraktivt. 



RMH Gutar 2004 

• Me ynskjer å søkja om støtte til å kjøpa draktsett til 
Radøy/Manger/Hordabø Gutar 2004. Me har samla spelara frå alle 
fira skulekrinsane i Radøy. Me har no nok spelara til å stilla to lag i 
seriespelet. Me ynskjer difor å kjøpa eit felles draktsett til desse to 
laga for å skapa god tilhørlighet og at spelarane kan rulere mellom 
laga med si eiga drakt. Sidan at det er spelarar frå Radøy/Manger FK 
og Hordabø IL, ynskjer me å kjøpa svarte drakter som har ein nøytral 
farge i forhold til dei to klubbane. Sammarbeidslag mellom R/M FK og 
Hordabø IL kjem til å bli framtida for fotballen på Radøy, så 
draktsettet kan brukast av framtidige sammarbeidslag. 



Søndagsskulen Betel 

• Søndagsskulen Betel, på Sletta, har søndagsskule kvar søndag kl.11:00. Det er sang, andakt og 
aktiviteter. 
Aktivitetene er varierte, fra bordtennis, airhockey, tegning, maling og kreativt handarbeid. 
Vi ønsker å øke aktivitetstilbudet og tenker "mest" på guttene, det er kjent at spesielt gutter liker 
konkurranser og utfordringer. Det kan ofte være ein utfordring å holde interessen oppe hos 
guttene. 
I kjelleren på Betel har vi begynt å lage til ein barne/ungdomsklubb som skal inneholde 
bordtennis, airhockey, billiard, dart o.l. (PS. Jentene er selvfølgelig velkomne i kjelleren til litt 
konkurranse.DS.) Lokalet blir ferdig til bruk til høsten. 
Det vi ønsker å få til er å få nok penger til eit nytt airhockeybord og billiardbord, (berre 
billiardbordet koster ca. 20.000kr.) 
Søndagsskulen på Betel er dreven av frivilige og har gaver/kollekt som "inntekt", store 
investeringer blir ofte eit spleiselag fra menigheten og gaver. 
Når kjelleren er ferdig oppussa, blir det også eit tilbud om barne/ungdomskvelder på Betel. Det er 
over 30 barn/unge under 18år som er innom Søndagsskulen på fast eller litt meir varierende 
basis.  
Med helsing 
Arvid. 



Manger Ungdomslag 

• Manger Ungdomslag er eit frilynt lag for meiningsfylte og allsidige fritidsaktivitetar. 
Laget eig ungdomshuset Solvang og hovedoppgåva er å skaffe inntekter til drift av huset. 
Laget skal være ein aktiv medspelar i utviklinga av eit levande og godt nærmiljø for alle som bur på Manger og omegn. 
Manger Ungdomslag ynkjer å skape eit betre lokalsamfunn gjennom meiningsfylte kulturaktivitetar.  
 
Manger Ungdomslag har dessverre hatt liten aktivitet dei siste åra, men nytt styre og mange gode støttespelarar med friskt mot har i løpet av 2014 pussa opp heile huset og har 
sett i gang flotte aktivitetar i huset. 
 
Av barne- og ungdomsaktivitetar kan me nemne at me hausten 2014 starta opp med Frisco. Då dette tilbodet forsvann på Bø tok me i samarbeid med dei over aktiviteten til stor 
glede for dei rundt 80-100 ungdomane som kjem kvar gong. 
 
Dette året har me lyst å starta opp med datatreff for ungdom.  
(Datatreff er en samlebetegnelse for ulike typer forsamlinger av datainteressert ungdom. Dette begrepet dukket opp på 2000-tallet på grunn av utvidet bruk av begrepet LAN(-
party). 
 
Me har allereie fått installert fibernett i Solvang slik at dette skal være mulig å avvikle.  
Me har ein leiar for arbeidet med arrangementet som jobbar i databransjen i kvardagen og har lang erfaring med aktivitetar som dette. Med seg på laget har han i tillegg til fleire 
vaksne, ungdommar på 18 år som har delteke på likande aktivitetar som dette i Bergen (BY-LAN) Dei skal komme med sine innspel og erfaringar, samt være med på å avvikle 
treffa. Det betyr at dette vil engasjere mange ungdomar, både dei som deltek på treffa, men også dei som skal være med på å arrangere dei. 
Me ser for oss to ulike typar treff. 
UngLAN 5-7 Klasse vil være for eksempel lørdag formiddag fram til lørdag kveld Kl 24.00 
TenLAN 8 Kl-18 år vil være for eksempel lørdag formiddag fram til søndag formiddag.  
Treffa kan også eventuelt avviklast i skuleferiar. 
Då aktiviteten er i starten på planlegginga er det ikkje heilt bestemt kor mange treff ein ser for seg å avvikla pr.år. 
 
For å få dette til treng Manger Ungdomslag investera i ein del utstyr. Switch, nettverkskablar mm. Dette har me fått pris på hjå MTI IT Service As 
Med det utstyret me då får på plass kan me invitera 48 ungdomar til datatreff i Solvang. 
 
Manger Ungdomslag håpar Radøy Ungdomsråd ser på dette som ein positiv aktivitet for ungdomane i Radøy og at eit viktig moment er at det er eit tilbud Radøy ikkje har fra før. 
 
Ser fram til å høre frå dykk :) 
 
Med Venleg helsing: Eva Karin Klausen 
 



Radøy Lag for funksjonshemma 

• Kommunen har ein avlastningsbolig for funksjonshemma der fleire er 
brukarar. Der er også ein fritidsklubb for de funksjonshemma kvar 
tors. I avlastninga har de lite fritids leikar, og ting å aktivisere med. De 
skulle gjerne hatt, og har store ønsker om litt fiskeutstyr, 
redningsvestar. Også ballspel ol, til bruk om sommaren, da det er 
lange dagar og lite å gjere på. Ønske om ute leikar, aktv generellt. 
På klubben har de Bingo, spill og forskjellig, men også her ønsker de 
seg midler til ny aktiviteter, også gjerne ballspill ol til ute akt om 
sommar halv året. Fleire har snakka om "Frisbee golf", noko de har 
prøvd på Austrheim, kaster i nett, dette hadde også vært flott.. Dette 
er ønsker, har desverre ikkje noko budsjett, finansiering.  



Rockeverkstaden 

• Søker penger om å kjøpe nytt trommesett 



Budsjett 
Lag / Organisasjoner: Søknadssum: Forslag: Bestemt:

Manger Handball kr 23 000,00 kr 6 000,00 kr 6 000,00

Sletta Handel kr 25 000,00 kr 0,00 kr 0,00

Hordabø IL Barne og Ungdomsavdeling kr 10 000,00 kr 7 500,00 kr 7 500,00

Marås 4H kr 10 000,00 kr 3 000,00 kr 3 500,00

Radøy Symjeklubb kr 14 000,00 kr 7 500,00 kr 8 400,00

Radøy Ridesenter kr 5 000,00 kr 3 000,00 kr 3 000,00

Sæbø Skulemusikklag kr 10 000,00 kr 10 000,00 kr 7 500,00

RS UNG Radøy kr 50 000,00 kr 10 000,00 kr 12 000,00

Manger Skulemusikklag kr 15 000,00 kr 10 000,00 kr 7 500,00

Hordabø Lions kr 50 000,00 kr 10 000,00 kr 10 000,00

Radøy Brass kr 16 000,00 kr 3 000,00 kr 0,00

RMH Gutar 2004 kr 15 000,00 kr 5 000,00 kr 5 000,00

Søndagsskulen Betel kr 10 000,00 kr 5 000,00 kr 5 000,00

Manger Ungdomslag kr 16 000,00 kr 5 000,00 kr 6 000,00

Radøy Lag for funksjonshemma kr 10 000,00 kr 5 000,00 kr 8 600,00

Rockeverkstaden kr 25 000,00 kr 10 000,00 kr 10 000,00

SUM: kr 304 000,00 kr 100 000,00 kr 100 000,00


